TRE-RJ - SOF - Relatério Diarias Pagas do Més de Mai/2022 (* incluida diaria ndo reportada em Abril/2022)

SEI 20220000000019-2

Pago
i

MARILZA PEIXOTO
DO AMARAL

*2021.0.000048451-7

2022.0.000021003-0

2022.0.000019666-6

2022.0.000020540-1

2022.0.000020052-3

2022.0.000018574-5

2022.0.000016654-6

2022.0.000016867-0

2022.0.000019185-0

2022.0.000015107-7

2022.0.000018453-6

2022.0.000017614-2

ALESSANDRA DOS
SANTOS MEGRE

ANA LUIZA CLARO
DA SILVA

FABIO DA SILVA
MONTALVAO MELO

GLAUCIO FELIPE
DA SILVA

GUSTAVO MORAES
SOUZA

JOAO ZIRALDO
MAIA

LISIA ALVES
BAGANHA

PAULO ROBERTO
SPEZANES
MONNERAT

RITA DE CASSIA DE
CARVALHO E SILVA
MARQUES DE
ABREU

SANDRO MORENO
NUNES

VIRGINIA MARCIA
REIS GITAHY DA
SILVA

12/abr

26

26

30

APROPRIAGAO REF. A CONCESSAO DE MEIA DIARIA EM VIRTUDE DE PARTICIPAGAO NO CURSO PJE NA SEDE DO TRE-RJ,
EM 10/09/2019. TRAJETO RJ/PORTO REAL/RJ. SEI 2021.0.000048451-7.

APROPRIACAO DE LIQUIDACAO REF. A 03 TRES DIARIAS E MEIA: PARTICIPACAO NO CURSO DESAFIOS PRATICOS PARA
APLICACAO DA LEI N° 14.133/2021. BRASILIA/DF. RESOLUCAO TRE-RJ N° 768/2011. PERIODO DE 22/05/2022 A 25/02/2022.
TRAJETO RIO DE JANEIRO/BRASILIA/RIO DE JANEIRO. SEI 2022.0.000021003-0

APROPRIACAO DE 5 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: 1° TESTE EM CAMPO REGIONAL DOS SISTEMAS DE CANDIDATURAS E
PROPAGANDA ELEITORAL 2022, QUE ACONTECERA DE 23 A 27/05/2022. TRAJETO RJ/CURITIBA/RJ. SEI 2022.0.000019666-6.

APROPRIACAO DE 6 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO EM TESTE EM CAMPO. RESOLUCAO TRE-RJ N°
768/2011, QUE ACONTECERA NOS DIAS 19 E 25/06/2022, TRAJETO RJ/CURITIBA/RJ. SEI 2022.0.000020540-1.

APROPRIACAO DE LIQUIDACAO REF. A 06 SEIS DIARIAS E MEIA: PARTICIPAR DO 1° TESTE EM CAMPO REGIONAL DOS
SISTEMAS DE TOTALIZACAO E ECOSSISTEMA DA URNA. PERIODO DE 20/06/2022 A 24/06/2022. TRAJETO RIO DE
JANEIRO/CURITIBA/RIO DE JANEIRO. SEI 2022.0.000020052-3.

APROPRIACAO DE 6 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: ENCONTRO DO GRUPO DE DESENVOLVIMENTO COLABORATIVO DA
SOLUCAO JE-CONNECT PARA O TPS, NO TSE - NO PERIODO DE 08 A 14/05/2022. TRAJETO RJ/BRASILIA/RJ. SEI
2022.0.000018574-5.

APROPRIACAO DE 1 DIARIA COMPLEMENTAR. FINALIDADE: XLVIIIl ENCONTRO DO COLEGIO DOS CORREGEDORES
ELEITORAIS DO BRASIL, DIAS 05 a 07/05/2022, NO TRE-SP. TRAJETO RJ/SP/RJ. SEI 2022.0.000016654-6.

APROPRIACAO DE 3 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: XLVIIl ENCONTRO DO COLEGIO DOS CORREGEDORES ELEITORAIS DO
BRASIL, QUE ACONTECERA NOS DIAS 05 E 06/05/2022, NO TRE-SP. TRAJETO RJ/SP/RJ. SEI 2022.0.000016867-0.

APROPRIACAO DE 5 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: 1° TESTE EM CAMPO REGIONAL DOS SISTEMAS DE CANDIDATURAS E
PROPAGANDA ELEITORAL 2022, QUE ACONTECERA DE 23 A 27/05/2022. TRAJETO RJ/CURITIBA/RJ. SEI 2022.0.000019185-0.

APROPRIACAO DE 3 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: XVIIl ENCONTRO NACIONAL DO COLEGIO DE DIRIGENTES DAS
ESCOLAS JUDICIAIS ELEITORAIS (CODEJE), QUE OCORRERA NOS DIAS 05 E 06/05/2022. TRAJETO RJ/PORTO ALEGRE/RJ.
SEI 2022.0.000015107-7.

APROPRIACAO DE 19 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: Il CURSO DE FORMACAO DA POLICIA JUDICIAL NA ANP, NO PERIODO
DE 17/05 A 04/06/2022. TRAJETO RJ/BRASILIA/RIO DE JANEIRO. SEI 2022.0.000018453-6.

APROPRIACAO DE 6 DIARIA E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPAR DO TESTE EM CAMPO REGIONAL DOS SISTEMAS DE
CANDIDATURAS E PROPAGANDA ELEITORAL 2022. PERIODO DE 23 A 27/05/2022. TRAJETO: RJ/PR/RJ..SEI
2022.0.000017614-2.

Total Liquido Pago

168,63

1.681,90

2.439,16

2.859,16

2.859,16

2.859,16

700,00

1.891,90

2.439,16

2.031,90

7.946,86

2.859,16

30.736,15



